Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» марта 2020г.                                                                           № 13

Об отмене Постановления администрации Усть-Погожинского сельского поселения № 10 от 11.02.2019г. «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Усть-Погожинского сельского поселения и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Усть-Погожинского сельского поселения»

  На основании Протеста прокуратуры Дубовского района от 23.01.2020г. № 7-37/2020 на постановление администрации Усть-Погожинского сельского поселения № 10 от 11.02.2019г. «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Усть-Погожинского сельского поселения и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Усть-Погожинского сельского поселения», а также в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Усть-Погожинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Усть-Погожинского сельского поселения № 10 от 11.02.2019г. «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Усть-Погожинского сельского поселения и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Усть-Погожинского сельского поселения», отменить.
     2.  Контроль  за  исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:                                                        Э.А.Сулейманов